МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
192012 г. Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер. дом 2, тел (факс) 362-91-20
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]от «22» октября 2012 года.								 №3-БП

Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов местного бюджета местной администрацией муниципального образования муниципальный округ Обуховский
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в МО МО Обуховский
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов местного бюджета местной администрацией муниципального образования муниципальный округ Обуховский согласно приложению.
Глава местной администрации
МО МО Обуховский							Кудровский И.О.

Приложение к Постановлению главы местной администрации муниципального образования муниципальный округ Обуховский от 22 февраля 2012г. №3-БП
Порядок осуществления бюджетных полномочий главного
администратора доходов местного бюджета местной администрацией
муниципального образования муниципальный округ Обуховский.
1. Настоящий порядок разработан в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, стаьей 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Обуховский.(далее - МО МО Обуховский)
2. Местная администрация МО МО Обуховский в качестве главного администратора доходов местного бюджета (далее - главный администратор доходов) осуществляет следующие бюджетные полномочия:
формирует прогноз поступления доходов;
готовит аналитические материалы по исполнению бюджета в части доходов местного бюджета;
представляет сведения, необходимые для составления среднесрочного финансового плана и (или) проекта местного бюджета;
представляет сведения, необходимые для составления и ведения кассового плана;
формируют и представляют бюджетную отчетность главного администратора доходов бюджетов по формам и в сроки установленные законодательством Российской Федерации.
3. Местная администрация МО МО Обуховский в качестве главного администратора доходов местного бюджета осуществляет администрирование источников доходов местного бюджета согласно перечня настоящего Порядка.
Перечень источников доходов местного бюджета, администрируемых
Местной администрацией МО МО Обуховский
	№
	Код
	Наименование кода
	Наименование источника дохода
	Нормативные

	пт
	главы
	доходов бюджетной классификации Российской Федераци

	Правивые акты,
являющиеся
основанием
для
администрир
ования
данного вида доходов

	1.
	951
	1 17 0103 03 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	Решение муниципальн ого совета МО МО Обуховский на очередной год

	2.
	951
	1 17 05030 03 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	Решение муниципальн ого совета МО МО Обуховский на очередной год

	3.
	951
	2 02 02999 03 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	Закон Санкт- Петербурга о бюджете на очередной год и плановый период

	4.
	951
	2 02 03024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	Закон Санкт- Петербурга о бюджете на очередной год и плановый период

	5.
	951
	2 02 03024 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт- Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	Закон Санкт- Петербурга о бюджете на очередной год и плановый период

	6.
	951
	2 02 03024 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-
	Закон Санкт- Петербурга о бюджете на очередной год и

	Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об
	плановый
период

	административных правонарушениях

	7.
	951
	2 02 03027 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	Закон Санкт- Петербурга о бюджете на очередной год и плановый период

	8.
	951
	2 02 03027 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	Закон Санкт- Петербурга о бюджете на очередной год и плановый период

	9.
	951
	2 02 03027 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	Закон Санкт- Петербурга о бюджете на очередной год и плановый период

	10.
	951
	2 07 03000 03 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	Решение муниципальн ого совета МО МО Обуховский на очередной год

4. Местная администрация МО МО Обуховский ежегодно формирует перечень кодов классификации доходов бюджета МО МО Обуховский администрируемых МА МО МО Обуховский, утверждаемый решением муниципального совета МО МО Обуховский о принятии бюджета на очередной год.